



Szkoła Podstawowa im. B. Meggera w Stobnie  
Stobno 33, 89-502 Raciąż  
adres e-mail: [spstobno@op.pl](mailto:spstobno@op.pl) tel. 52 559 25 73  
adres www: [spstobno.edupage.org](http://spstobno.edupage.org)

## **Drodzy Uczniowie !**

Witam Was serdecznie u progu nowego roku szkolnego 2020/2021. Wszyscy z niecierpliwością czekaliśmy na dzień, w którym po bardzo długim czasie spotkamy się w szkole. Dlatego z wielką radością przyjmujemy Was dzisiaj na spotkaniach z wychowawcami.

Rozpoczynamy ten rok szkolny w zupełnie nowych warunkach – wszyscy musimy przestrzegać zasad, które pozwolą nam czuć się bezpiecznie w naszej szkole w czasie trwającej epidemii. Będzie to wymagało od nas wszystkich wielkiej uwagi i samodyscypliny. Dlatego proszę Was, abyście ze zrozumieniem przyjmowali kierowane do Was zalecenia, nakazy i zakazy, ponieważ wynikają one z troski o Wasze zdrowie i bezpieczeństwo wszystkich wokół Was. Wszystkie zasady postępowania będą Wam przekazywali, już od dzisiaj wychowawcy, nauczyciele oraz pracownicy administracji i obsługi.

Kochani! Życzę Wam, aby rozpoczynający się rok szkolny był dla każdego z Was rokiem pomyślnym i bezpiecznym, aby każdy z Was osiągnął sukces na miarę swoich możliwości i włożonego wysiłku. Życzę również dużo radości ze spotkań koleżeńskich, wzajemnej życzliwości, wyrozumiałości, pomocy i przyjaznych gestach. Ufam, że wykażecie się odpowiedzialnością za bezpieczeństwo własne i innych.

## **Szanowni Państwo – Rodzice , Nauczyciele, Pracownicy!**

Wszyscy z troską patrzymy w przyszłość – tę bliską i tę dalszą. Wdrożone w naszej szkole procedury bezpieczeństwa związane z epidemią mają zapewnić wszystkim – uczniom, rodzicom i pracownikom szkoły – bezpieczeństwo . Dlatego zwracam się do Państwa z prośbą o wyrozumiałość i przestrzeganie obowiązujących zasad – wszystkie procedury dostępne są na stronie internetowej. Od postawy dorosłych zależy bardzo dużo – to my będziemy prowadzić dzieci przez ten trudny rok szkolny w otocze sanitarnych nakazów i zakazów, a wszystko w trosce o wspólne bezpieczeństwo zdrowotne.

Życzę, aby ten rok szkolny również dla Państwa był czasem dobrym i pomyślnym, wypełnionym zadowoleniem z osiągnięć w rozwoju dzieci. Życzę optymizmu, a także aby dane nam było przetrwać ten rok w warunkach nauki stacjonarnej. Otaczajmy się wzajemną życzliwością, wyrozumiałością i wsparciem, które dadzą nam siłę do pokonywania trudności w niełatwym czasie epidemii.

Życzę wszystkim dobrego roku szkolnego 2020/2021.

Z serdecznymi pozdrowieniami  
ALICJA GÓRECKA - DYREKTOR SZKOŁY